

# Boendebudet BRF Kärrdal

## mars 2024

---

### Krisberedskap

HSB utarbetar en krisberedskapsplan vid olika samhällskriser. Syftet är att instruera styrelserna och hjälpa bostadsrättsföreningar att ha tydliga rutiner vid t.ex. händelser såsom ihållande avbrott i viktiga funktioner, extremväder, problem med vatten- och elförsörjning, våldshändelser etc.

Vid allvarliga händelser i föreningen, händelser där de boende snabbt behöver nås och informeras, är det viktigt att kontaktuppgifterna är uppdaterade. Styrelsen påminner därför alla boende om att uppdatera sina uppgifter, e-post och aktuellt telefonnummer, i portalen (<https://delagott.realportal.nu/>).

### Årsstämman kommer att äga rum torsdag den 30 maj kl 18.00 i Kärrdalsskolans matsal

För närvarande arbetar styrelsen, förvaltning och revisor med bokslutet och berättelsen för år 2023. Valberedningen arbetar med rekrytering av nya medlemmar i de olika funktionerna. Underlaget till stämman, bestående av Årsredovisningen, Revisorernas berättelse, Kallelse, Valberedningens förslag, Motioner och underlag till 2023 års normalstadgar, planeras delas ut till samtliga boende i föreningen helgen den 11-12 maj. Notera särskilt att de nya stadgarna är i linje med den ändrade lagstiftningen som gäller från den 1 januari 2023. Senaste stämman godkände att ändra föreningens stadgar till 2023 års normalstadgar för HSB bostadsrättsförening och på kommande stämma föreligger förslag att anta dessa stadgar.

### Laddning av elbil

Påminnelse om att det inte är tillåtet att använda motorvärmarruttagen för att ladda elbil. Kontakta vår förvaltare Delagott för att få en parkeringsplats med billaddare.

### Sortera ut ditt matavfall

Den 1 januari 2024 infördes en ny lag som gör det obligatoriskt för alla att sortera ut sitt matavfall. Stickprov hos SEOM har visat att en stor mängd av hushållssoporna innehåller matavfall som borde ha sorterats ut. I vår förening har liknande erfarenheter gjorts. Matavfall ska sorteras ut och läggas i bruna avfallspåsar som finns att hämta i samtliga tvättstugor. Släng avfallspåsarna i de bruna sopkärlen vid garageinfarten. Föreningen kan dessutom spara pengar genom att sortera rätt.

### Vårstädning

Lördag den 25 maj planerar vi en städ dag i vårt bostadsområde samtidigt som SEOMs återvinningscentral besöker Kärrdal kl 11-14. Närmare information kommer att sättas upp i portarna.



***Hälsningar från Styrelsen  
för HSB Brf Kärrdal***

Detta Boendebudet kan du också läsa på föreningens hemsida  
[www.hsb.se/stockholm/brf/karrdal](http://www.hsb.se/stockholm/brf/karrdal)  
Styrelsens e-post: [styrelsen@karrdal.se](mailto:styrelsen@karrdal.se)  
Styrelsens mobilnr: 070 567 8133